

Perusopetuksen ja lukion yhteisen päätoimisen tuntiopettajan valinta

HyvSivva 01.06.2023 § 74
367/01.01.01.01/2023

Valmistelija Tuupalan yhtenäiskoulun rehtori Marjut Kyllönen, p. 044 7105124

Kuhmon kaupungin kasvun ja oppimisen palvelualueella on ollut haettavana perusopetuksen ja lukion yhteisen päätoimisen tuntiopettajan tehtävä siten, että tehtävä täytetään toistaiseksi 1.8.2023 alkaen. Opetettavana aineena on suomen kieli ja kirjallisuus. Kelpoisuusvaatimukset määräytyvät opetustoimen henkilöstön kelpoisuusvaatimuksista annetun asetuksen (986/98) mukaan. Työaika ja palkkaus määräytyvät OVTES:n mukaan.

Kelpoisuusehdot täyttävistä hakijoista tehtävään on valittava se, jolla on perustuslain mukaiset yleiset nimitysperusteet (taito, kyky ja koeteltu kansalaiskunto) huomioon ottaen parhaat edellytykset tehtävän menestykselliseen hoitamiseen.

Määräaikaan mennessä tehtävää haki yksi kelpoisuusehdot täyttävä hakija. Hänet haasteltiin 25.5.2023. Haastattelijoina toimivat Tuupalan yhtenäiskoulun rehtori sekä Kuhmon yhteislukion rehtori.

Hakemuksesta, hakijan ansioista ja haastattelusta tehdyn kokonaisarvion perusteella FM Ellen Leinonen osoittautui kyvykkääksi ja soveltuvaksi perusopetuksen ja lukion yhteiseen päätoimisen tuntiopettajan tehtävään.

Kuhmon kaupungin hallintosäännön 42 §:n mukaan hyvinvointi- ja sivistysvaliokunta valitsee opettajat vakinaisiin opettajan tehtäviin.

Tuupalan yhtenäiskoulun rehtorin esitys:

Hyvinvointi- ja sivistysvaliokunta päättää valita FM Ellen Leinosen perusopetuksen ja lukion yhteiseen päätoimiseen tuntiopettajan tehtävään 1.8.2023 alkaen. Opetettava aine on äidinkieli (suomi) ja kirjallisuus. Tehtävään valitun on toimitettava hyväksyttävä lääkärintodistus 30 päivän kuluessa valintapäätöksen tiedoksisaannista. Tehtävään valitun ei tarvitse toimittaa lasten kanssa työskentelevien rikostaustan selvittämisestä annetun lain (504/2002) mukaista voimassa olevaa rikosrekisteriotetta, koska tehtävään valitun palvelussuhde jatkuu katkeamattomana saman työnantajan palveluksessa. Tehtävässä ei ole koeaikaa, koska tehtävään valitun palvelussuhde jatkuu samankaltaisessa tehtävässä kuin mihin hänet nyt valitaan toistaiseksi

Esittelijä Sivistystoimenjohtaja Vilén Eila

Päätösehdotus

Hyvinvointi- ja sivistysvaliokunta päättää valita FM Ellen Leinosen perusopetuksen ja lukion yhteiseen päätoimiseen tuntiopettajan tehtävään 1.8.2023 alkaen. Opetettava aine on äidinkieli (suomi) ja kirjallisuus. Tehtävään valitun on toimitettava hyväksyttävä lääkärintodistus 30 päivän kuluessa valintapäätöksen tiedoksisaannista. Tehtävään valitun ei tarvitse toimittaa lasten kanssa työskentelevien rikostaustan selvittämisestä annetun lain (504/2002)

mukaista voimassa olevaa rikosrekisteriotetta, koska tehtävään valitun palvelussuhde jatkuu katkeamattomana saman työnantajan palveluksessa. Tehtävässä ei ole koeaikaa, koska tehtävään valitun palvelussuhde jatkuu samankaltaisessa tehtävässä kuin mihin hänet nyt valitaan toistaiseksi.

Päätös Hyvinvointi- ja sivistysvaliokunta yksimielisesti päätti valita FM Ellen Leinosen perusopetuksen ja lukion yhteiseen päätoimiseen tuntiopettajan tehtävään 1.8.2023 alkaen. Opetettava aine on äidinkieli (suomi) ja kirjallisuus.

Tehtävään valitun on toimitettava hyväksyttävä lääkärintodistus 30 päivän kuluessa valintapäätöksen tiedoksisaannista. Tehtävään valitun ei tarvitse toimittaa lasten kanssa työskentelevien rikostaustan selvittämisestä annetun lain (504/2002) mukaista voimassa olevaa rikosrekisteriotetta, koska tehtävään valitun palvelussuhde jatkuu katkeamattomana saman työnantajan palveluksessa. Tehtävässä ei ole koeaikaa, koska tehtävään valitun palvelussuhde jatkuu samankaltaisessa tehtävässä kuin mihin hänet nyt valitaan toistaiseksi.